
ZARZĄDZENIE NR OK 9/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego.

Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn.  zm) oraz § 4 i 
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyny 
wypadku przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870),

zarządzam,
co następuje :

§ 1. W związku z otrzymanym „ustnym zgłoszeniem wypadku” w dniu 11 czerwca 2014 roku, któremu uległ 
Pan Andrzej Ślusarczyński w dniu 10 czerwca 2014 r. ok. godz. 10.00, powołuję z dniem 12 czerwca 2014 r.    
zespół powypadkowy w składzie:

1) Jarosław Lenkiewicz - Specjalista ds. BHP - Przewodniczący zespołu,

2) Teresa Kozdroń-Kołacka - insp. ds. obsługi organów gminy - członek zespołu.

§ 2. Powołany zespół powypadkowy jest obowiązany przystąpić do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 
przy pracy oraz sporządzenia właściwej dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania - mocą obowiązującą od 10 czerwca 2014 r..

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 2E773892-974F-483F-B283-65DBC451ADAB. Podpisany Strona 1




